
Campionato Regionale di Categoria in vasca corta

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - RAGAZZE

1 RARI NANTES TORINO 4'20.97
LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA 30.94 1'04.99 1'04.99
FERRARA Angelica 2004 ITA 33.98 1'13.67 2'18.66
DEMASI Beatrice 2004 ITA 29.36 1'03.30 3'21.96
DEMASI Serena 2004 ITA 27.99 59.01 4'20.97

2 AQUATICA 4'26.94
SANINO Giada 2004 ITA 32.65 1'08.09 1'08.09
PAVIA Ludovica 2005 ITA 34.57 1'14.71 2'22.80
POLO Francesca 2004 ITA 29.37 1'04.52 3'27.32
PETTITI Carlotta 2004 ITA 28.38 59.62 4'26.94

3 Libertas Team Novara asd ITA 4'27.56
NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA 31.02 1'06.37 1'06.37
CIRICHELLI Emma 2004 ITA 35.45 1'16.28 2'22.65
GROSSINI Giulia 2005 ITA 30.28 1'05.65 3'28.30
SARONNE Chiara 2004 ITA 27.87 59.26 4'27.56

4 Centro Nuoto Nichelino ITA 4'29.31
VETRANO Giulia 2005 ITA 32.23 1'06.74 1'06.74
CAPPELLI Gaia 2005 ITA 34.57 1'13.44 2'20.18
IUORIO Francesca 2005 ITA 32.49 1'10.26 3'30.44
DIBELLONIA Elisa 2005 ITA 28.24 58.87 4'29.31

5 DYNAMIC SPORT 4'30.29
MOMI Caterina 2004 ITA 32.15 1'06.01 1'06.01
VITERISI Giulia 2005 ITA 34.97 1'16.76 2'22.77
CALISE Asia 2004 ITA 32.36 1'07.41 3'30.18
ERVAS Sofia 2004 ITA 27.98 1'00.11 4'30.29

6 Centro Nuoto Torino ITA 4'31.74
GORGERINO Silvia 2004 ITA 32.48 1'07.97 1'07.97
VIBERTI Eleonora 2005 ITA 34.83 1'15.16 2'23.13
LOFFREDO Francesca 2004 ITA 30.24 1'06.80 3'29.93
PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA 28.84 1'01.81 4'31.74

7 Sisport Spa ssd ITA 4'40.61
NOVARESE Martina 2004 ITA 32.89 1'08.73 1'08.73
NUOVO Irene 2004 ITA 36.65 1'18.05 2'26.78
GIACHINO Carla 2005 ITA 32.81 1'12.85 3'39.63
TERRENO Gaia 2005 ITA 22.25 1'00.98 4'40.61

8 SA-FA 2000 ssd - Torino ITA 4'42.45
ORMEZZANO Vittoria 2004 ITA 31.69 1'05.83 1'05.83
MAGALDI Miriam 2004 ITA 38.12 1'23.05 2'28.88
PILLONI Sara 2005 ITA 31.95 1'10.19 3'39.07
MANCINI Chiara 2005 ITA 29.73 1'03.38 4'42.45

9 CSR GRANDA ITA 4'42.94
PARA Giulia 2004 ITA 35.19 1'12.00 1'12.00
CROSETTI Marta 2004 ITA 38.23 1'22.10 2'34.10
GORRA Sofia 30.60 1'05.77 3'39.87
DAGO Stefania 2005 ITA 30.32 1'03.07 4'42.94

10 S.C. ALESSANDRIA 4'52.72
VENEZIA Marta 2004 ITA 35.83 1'14.07 1'14.07
POGGIO Paola 2005 ITA 38.23 1'21.80 2'35.87
LASSANDRO Rebecca 2004 ITA 31.78 1'07.70 3'43.57
STALLONE Chiara 32.39 1'09.15 4'52.72

11 LIBERTAS CHIVASSO 4'59.78
PINNISI Alessia 2005 ITA 36.28 1'15.68 1'15.68
CROSETTO Sara 2004 ITA 37.71 1'22.44 2'38.12
LOFARO Elettra 2005 ITA 34.95 1'14.98 3'53.10
COPERTINO Dea 2005 ITA 31.65 1'06.68 4'59.78

12 VIVISPORT UISP FOSSANO 5'21.42
FREILINO Vittoria 39.03 1'21.29 1'21.29
MASUELLLO Beatrice 43.20 1'32.61 2'53.90
VALENTINO Alice 33.48 1'12.96 4'06.86
BASSINO Raffaella 34.93 1'14.56 5'21.42
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